
        

UCHWAŁA Nr  869/183/14 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

                                                  z dnia 16 października 2014 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na usunięcie drzew 

 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U z 2013r. poz. 595; zm.: z 2013r. poz. 645 i z 2014r., poz. 379 i poz. 1072) 

Zarząd Powiatu w Goleniowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę dla Dzierżawcy – Spółki Szpitalne Centrum Medyczne w Goleniowie 

Spółka z o.o. na usunięcie z nieruchomości zabudowanej, oznaczonej w ewidencji 

gruntów i budynków numerem działki 212/1, położonej w obrębie 3 miasta Goleniów, 

stanowiącej własność Powiatu Goleniowskiego 2 szt. drzew gat. wiąz szypułkowy  

o obwodzie pnia odpowiednio: 100cm, 170cm (forma dwupniowa), 77cm, 78cm (forma 

dwupniowa). 

 

§ 2. Odpowiedzialność za ewentualne szkody powstałe podczas usuwania drzew, lub  

w wyniku niewłaściwie wykonywanych prac oraz wszelkie koszty związane  

z usunięciem drzew ponosi Dzierżawca – o którym mowa w § 1. 

 

§  3. Wyrażenie zgody stanowi podstawę do wystąpienia z wnioskiem o wydanie zezwolenia 

na usunięcie ww. drzew do Burmistrza Gminy Goleniów.  

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Ochrony Środowiska, 

Rolnictwa i Leśnictwa. 

 

§ 5.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

                                                                                          Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

 

                                                                                                     Tomasz Stanisławski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracował: Gregorczyk Piotr Łukasz  

 



 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

W dniu 17 sierpnia 2014 r. wpłynął wniosek Szpitalnego Centrum Medycznego  

w Goleniowie Spółka z o.o. w sprawie wyrażenia zgody na usunięcie drzew. Analiza stanu 

faktycznego wykazała, że drzewa stanowiące gat. wiąz szypułkowy rosną na nieruchomości 

zabudowanej oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem działki 212/1, położoną 

w obrębie 3 miasta Goleniów, stanowiącą własność Powiatu Goleniowskiego.  

 

 

Zgodnie z art. 32, ust 2, pkt. 3 ustawy z dnia 05 czerwca 2998r. o samorządzie 

powiatowym do zadań Zarządu Powiatu należy gospodarowanie mieniem powiatu. 

  

Na podstawie § 4, ust 1 umowy dzierżawy WGN.6845.9.2012.IS z dnia 18 maja  

2012 r. „dzierżawca zobowiązuje się użytkować podmiot dzierżawy zgodnie z zasadami 

prawidłowej gospodarki i nie może zmieniać przeznaczenia przedmiotu dzierżawy bez zgody 

wydzierżawiającego”. 

 

 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 


